## یکشنبه 8 مرداد 1391 - 9 رمضان 1433 - 29 جولای 2012

رویدادهای مهم این روز در تقویم خورشیدی ...

### رویدادهای مهم این روز در تقویم خورشیدی

تولد سردار شهید محسن وزوایی (1339 ش)

اشاره:

سردار شهید محسن وزوایی در روز هشتم مردادماه سال ۱۳۳۹ ش در شهر تهران دیده به جهان گشود. دوران کودکی را در میان کوچه پس‌کوچه‌های صمیمی زادگاهش سپری کرد.